
UCHWAŁA NR XXVIII/206/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 1 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Remont chodnika w miejscowości Lubanice w ciągu drogi powiatowej 1095F

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2, art. 251, art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870, 1984, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/191/17 Rady Gminy Żary z dnia 30 marca 2017 r. § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: „§ 2 Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy na 2017 rok w wysokości do kwoty nieprzekraczającej 126 840,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100).” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 994EE5AD-C201-43BE-818A-60FEB54C26A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem znak: WIGN.272.13.2017 z dnia 28.04.2017 r. Starostwo Powiatowe w Żarach, Wydział

Inwestycji i Gospodarki Nierucho0mosciami wystąpiło do Gminy Żary o udzielenie dotacji w

sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Remont chodnika w miejscowości Lubanice w

ciągu drogi powiatowej 1095F” w wysokości 126 840,00 zł.

Id: 994EE5AD-C201-43BE-818A-60FEB54C26A4. Podpisany Strona 1




